Общество с ограниченной ответственностью

СКМ «Сварные конструкции и механизмы»

614990, г. Пермь, ул. Ленина,66,оф 319,
Производственная база- Кутамыская,2
ИНН 5906097826, КПП 590201001
р/сч 40702810000000004420 в ОАО АКБ «УРАЛ ФД»
ОГРН 1105906001354   БИК 045773790
Тел.   СКАЙП svarka361,E-mail:skm.perm@mail.ru
_____________________________________________________________________________
​​​​​​​​​​​​​​​Исх. № 10              май 2015​​​​​​​​​​​​​​​ г.
                                Коммерческое предложение
ООО «СКМ» предлагает решения в области изготовления нестандартного  оборудования для  отраслей, использующих механическое оборудование и металлоконструкции.

Мы располагаем  участками  сборки- сварки и механической обработки.

Основные направления нашей деятельности:

1. Изготовление нестандартного оборудования различной сложности.
2. Изготовление простых  и сложных сварных металлоконструкций:
От простых печек в баню – до сложных крановых путей с крановыми балками.

3. Готовы освоить выпуск нового  механического оборудования .
    Низкие накладные расходы (малое предприятие), гарантия качества (опытный инженерно-технический персонал, технологический контроль в процессе выполнения), оптимальные сроки выполнения заказов(быстрый
расчет цены, оперативность выполнения заказа – иногда два – три дня).
Лицо «СКМ» представляет опытнейшая бригада технических специалистов в области изготовления  технологического оборудования.
    Ждем Ваши чертежи и проекты для расчета нашей стоимости изготовления.
      С уважением,

                               Директор                                             Меркушев И.А.

Исп. Третьяков П.В.

т. 8 905 861 51 39
т. 8912 98 15 297